平成 28年 2月 10日

ＮＢＫ会員各位
一般社団法人 関西ニュービジネス協議会

 ウェアラブル研究会
代表世話人 小林 宏至(ＮＢＫ副会長)

神戸大学 塚本･寺田研究室

視察会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。
さて、下記のとおり「神戸大学 塚本･寺田研究室」視察会を実施いたします。
最新のウェラブル研究を視察できるだけでなく、様々なテーマにおいて、実際に研究されている現場の研究者

の皆様と意見交換ができる企画です。視察会のあとは、「神戸大学 塚本･寺田研究室」の大学院生との交流会も予
定しております。
万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具
記

◆日  時：平成 28年 3月 15 日（火）14:00～18:00

◆集合場所：「神大国際文化学部前」バス停（13：40分集合）

神戸市営バス 16系統(六甲ケーブル下方面行)

※阪急六甲駅から乗車の場合：約 10分

※ご参加は、電車・バスをご利用願います

         ※バス・タクシー利用の場合は各自自己負担

◆視 察 会：14:00 ～ 16:00

 神戸大学工学部 塚本･寺田研究室

（兵庫県神戸市灘区六甲台町 1-1 ）

０７８-８０３-６０９０ http://cse.eedept.kobe-u.ac.jp/

※塚本・寺田研究紹介動画 2015

 http://cse.eedept.kobe-u.ac.jp/research-2

◆交 流 会：16:00 ～ 18:00 AMEC ※神戸大学内の食堂

◆参 加 費：2,000 円（税込み）

【連絡先】ＮＢＫ事務局・吉田 （TEL：06-6947-2851、携帯：080-8332-6600）

※出欠のご返事は 3月 8日（火）までに、ＮＢＫ事務局へＦＡＸまたはメールにてお願い致します。

------------------------------------切り取り不要----------------------------------

ＮＢＫ事務局宛（ＦＡＸ：06-6947-2852、Email:nbk@nb-net.or.jp）

「神戸大学 塚本･寺田研究室」視察会（3月 15日）の参加連絡

                 ・出席いたします。

会社名

役職名 ①   ②   ③

氏 名 ①   ②   ③

連絡先：ＴＥＬ             E-mail

http://cse.eedept.kobe-u.ac.jp/
http://cse.eedept.kobe-u.ac.jp/research-2

神戸大学大学院工学研究科 塚本･寺田研究室 周辺地図
兵庫県神戸市灘区六甲台町 1-11 工学部

TEL:０７８-８０３-６０９０

 集合場所：神戸市営バス 16 系統(六甲ケーブル下方面行)

「神大国際文化学部前」バス停 集合

 姫路方面       「和坂」交差点

 阪急六甲駅

           ＪＲ六甲道駅

国道 2 号線